
Modlitwa do Michała Archanioła 

Wspomagaj nas w walce,                                          

a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha 

bądź naszą obroną.  Oby go Bóg pogromić raczył, 

pokornie  o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich 

zastępów, szatana i inne duchy złe,   które 

nazgubę dusz ludzkich  po tym świecie krążą,                               

mocą Bożą strąć do piekła. AMEN. 

URODZINY O. MARCINA.                                                   

Z OKAZJI URODZIN O. MARCINA,                            

KTÓRE PRZYPADAJĄ 29 MARCA                             

DROGIEMU SOLENIZANTOWI ŻYCZYMY: 

ZDROWIA, RADOŚĆI, WYTRWAŁOŚCI, 

NIEZACHWIANEJ WIARY, NIEZAWODNEJ 

NADZIEI, BOŻEGO BŁOGOSŁAWIEŃSTWA  
ORAZ ŚWIATŁA DUCHA ŚWIĘTEGO W DALSZEJ 

PRACY DUSZPASTERSKIEJ.. 

 

KRUCJATA WYZWOLENIA CZŁOWIEKA jest  

programem działania. W okresie Wielkiego Postu,  

zaprasza do podjęcia zobowiązania nie spożywania  

alkoholu przez cały jego okres. Przy ołtarzu relikwii  

wystawiona jest SPECJALNA KSIĘGA, do której  

można wpisać imię i nazwisko, nie podając przyczyny,  

ani intencji podjęcia abstynencji. Intencje, które będą  

objęte modlitwą przed Najświętszym Sakramentem,  

można zgłaszać do p. Danuty i Krzysztofa Wójcik,  

tel.: 905 272-3717. 

 

Spotkanie ZELATORÓW RODZINY RÓŻAŃCA 

odbędzie się w czwartek, 28 marca o godz. 19:30 w 

sali parafialnej. Spotkanie jest obowiązkowe dla 

wszystkich zelatorów. Będzie również zrobione zdjęcie 

zelatorów do albumu parafialnego. 

 

W  sobotę,   30 marca odbędzie się SAKRAMENT 

BIERZMOWANIA, którego udzieli ks. bp John 

Boissonneau. Z tego powodu angielska Msza św. 

będzie odprawiona o godz. 16:00. 

 

W niedzielę, 31 marca o 16:00 odbędzie się 

katecheza dla rodziców dzieci pierwszokomunijnych 

w kościele po polsku, w sali parafialnej w jęz. 

angielskim.   Obecność obowiązkowa. 

 

 

 

KONFERENCJA POLSKICH KSIĘŻY zaprasza 

na uroczystości odpustowe ku czci święta Bożego 

Miłosierdzia w Wilnie, które się odbędą w sobotę, 

27 kwietnia br. Uroczystościom przewodniczył 

będzie Ks. Abp Tadeusz Wojda z Białegostoku.  

 

BILETY NA AUTOBUS do Wilna z okazji 

Święta Bożego Miłosierdzia w cenie $40,  można 

zakupić w sali pod kościołem u p. Wiesi. 

 

RODZINA RÓŻANCA ŚWIĘTEGO zaprasza w 

dniach 07 – 09 czerwca, na 3-dniowa pielgrzymkę 

do SANKTUARIÓW W QUEBEC pod opieką 

duchową O. Witalija Podolana. Szczegółowe 

informacje i zapisy: p. Wiesława 416-799-2122, lub  

p.  Teresa  905-495-7035. 

 

PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ na 

zakończenie uroczystości 40-lecia naszej parafii, 

odbędzie się w dniach od 20 do 28 X br. Inf.: 

POLIMEX, tel. 905 238-6683 (wen.427, prosić 

Mirę)  

 

RADIO MARYJA serdecznie zaprasza:  

- na doroczną pielgrzymkę do Wilna na 

Kanadyjskie Kaszuby. Pielgrzymka organizowana 

jest pod patronatem Konferencji Polskich Księży. 

Autokar Radia Maryja wyruszy z parkingu przy 

kościele o godzinie 6:00 rano 

- na bankiet wielkanocny- 28 kwietnia 

br.. Msza św. z udziałem gości z Polski o  godz. 

2:30 pm.  bankiet w Polskim Centrum Kultury o 

4:00 pm. Obiad w wykonaniu Jana Gromady oraz 

koncert wielkanocny Anny Wójcik przy 

akompaniamencie Bartosza Hadały. Bilety: $55.00. 

INf.:Joanna Szydłowska, tel. 905 819 1040, 

Joanna Strzeżek, tel.905 845 3553 

CENTRUM JANA PAWŁA II w Mississaudze 

zatrudni Event/ Marketing koordynatora. Info: 

905-306-9900 ext 22. lub pod emailem 

gm@jp2pcc.ca. Zgłoszenia będą przyjmowane 

tylko do 29 marca 2019. 

 

                                                                   

 

„Pismo Święte - Księga Życia” –               

pod takim hasłem rozpoczyna się                    

w naszej parafii w Wielkim Poście 

czytanie Nowego Testamentu.                                  

Zachęcamy, aby w tym tygodniu 

wspólnie przeczytać tekst 

rozpoczynający Mękę Pańską,                          

a więc rozdział 26 Ewangelii                 

według św. Mateusza. 

„ 
 

 

ZAPRASZAMY W KAŻDĄ NIEDZIELĘ 

O GODZ. 18:15 NA ROZWAŻANIA 

MĘKI PAŃSKIEJ – GORZKIE ŻALE. 

W głębszym i owocniejszym przeżywaniu 

świętego czasu Wielkiego Postu mają pomóc 

nam nabożeństwa pasyjne.                            

W tym roku O. Proboszcz głosi 

KAZANIA PASYJNE. Temat dzisiejszego 

kazania: „Piłatowe zniechęcenie wtenczas 

i dzisiaj”. Serdecznie zapraszamy   
 

 

TRWA SESJA ROBIENIA ZDJĘĆ DO ALBUMU 

PARAFIALNEGO Z OKAZJI JUBILEUSZU NASZEJ PARAFII.                                                                     

Album będzie gotowy do odebrania pod koniec września.   

Jeśli ktoś jeszcze się nie zapisał, to proszę to uczynić jak 

najszybciej poprzez stronę internetową parafii: http://kolbe.ca/                                                                      

Są jeszcze wolne miejsca w dniu 12 i 13 kwietnia. 

 

Dzisiaj…      
W tym czasie przyszli niektórzy i donieśli 

Jezusowi o Galilejczykach, których krew Piłat 

zmieszał z krwią ich ofiar. 

Jezus im odpowiedział: «Czyż myślicie, że ci 

Galilejczycy byli większymi grzesznikami niż inni 

mieszkańcy Galilei, że to ucierpieli? I opowiedział 

im następującą przypowieść: «Pewien człowiek 

miał drzewo figowe zasadzone w swojej winnicy; 

przyszedł i szukał na nim owoców, ale nie znalazł. 

Rzekł więc do ogrodnika: „Oto już trzy lata, odkąd 

przychodzę i szukam owocu na tym drzewie 

figowym, a nie znajduję. Wytnij je: po co jeszcze 

ziemię wyjaławia?” Lecz on mu odpowiedział: 

„Panie, jeszcze na ten rok je pozostaw; ja okopię 

je i obłożę nawozem; może wyda owoc. A jeśli 

nie, w przyszłości możesz je wyciąć”». 
I czyt.:Wj 3, 1-8a. 13-15             II czyt. 1 Kor 10, 1-6. 10-12 

Ewangelia: Łk 13, 1-9 

Psalm: 

Miłosierny jest Pan i łaskawy 

 
UWAGA:  UPRZEJMIE PROSIMY, ABY NIE 

UŻYWAĆ KOPERTEK Z  LAT POPRZEDNICH. 

 

DRUGA SKŁADKA zbierana będzie na potrzeby 

remontowo budowlane w naszej parafii. 

 

RÓŻANIEC prowadzi Róża nr 21.                                                  

 
Na KAWĘ i PĄCZKI zapraszają HARCERZE.   

 

                               CHRZTY        
Mocą działania Ducha świętego i przez polanie wodą, 

dar chrztu świętego otrzymają:                                      

Maya Amaral córka Malwiny i Carlos                                                                       

Gabriela Trela córka Moniki i Dariusza                 

Chikeziri Declan Ugorji syn Donna i Aloysius           

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym życzymy Bożego 

błogosławieństwa. 

 

Uwaga: W niedzielę nie ma spowiedzi w czasie Mszy św. 

Obowiązkiem katolika jest uczestniczyć we Mszy świetej                

od samego początku, aż do błogosławieństwa.                       
Robienie czegokolwiek w czasie Mszy św. jest 

niedozwolone, dotyczy to również czytania biuletynów. 

 

 

     31 marca - 5 maja - 2 czerwca 
ShareLife - to więcej niż coroczna kampania – to 

sposób na to, by podać rękę Chrystusa osobom w 

potrzebie! Każdego roku, tysiące ludzi zwracają się 
do agencji ShareLife z prośbą o pomoc. Agencje te 

świadczą usługi pomocy w środowisku o wartościach 

katolickich, niosąc ewangeliczne przesłanie osobom 
żyjącym na marginesie. Kiedy wspieramy ShareLife 

robimy więcej niż tylko składamy ofiarę, przede 

wszystkim pokazujemy, że katolicka wspólnota 
aktywnie angażuje się w pomoc społeczną w naszej 

archidiecezji? W przyszłą niedzielę odbędzie się 

pierwsza składka na ten cel.  

Czy jako rodzina stać cię, abyś złożył ofiarę $100  

na ShareLife (jałmużnę wielkopostną). 
JESTEŚMY NAJWIĘKSZĄ PARAFIĄ A 

ARCHIDIECEZJI, ALE NA SHARELIFE 

ZBIERAMY O 50% MNIEJ NIŻ DRUGA 

NAJWIĘKSZA PARAFIA, HOLY REDEEMER W 

MISSISSAUGA. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

24 marca 2019                                     Vol 39  Nr. 12 
30 VI - 7 VII. REKOLEKCJE IGNACJAŃSKIE pod 

patronatem p. Św. Maksymiliana Kolbe.  Fundament,   

I Tydzień, II Tydzień, III Tydzień oraz IV Tydzień w 

połączeniu z doświadczeniem Odnowy w Duchu 

Świętym. Zapraszamy do Ośrodka Mount Mary Retreat 

Centre, Ancaster. Prowadzący: o. Pawel Sawiak SJ 

oraz o. Bartosz Ponichtera SJ wraz z zespołem wokalno 

- ewangelizacyjnym “Mocni w Duchu” z 

Polski.  http://www.mocni.jezuici.pl/Do uczestnictwa 
zachęcamy zarówno osoby, które jeszcze nigdy nie 

odbyły Ćwiczeń Ignacjańskich, a także te, które przeszły 

już drogę pięciu tygodni ćwiczeń i pragną na nowo 

wgłębić się w tajemnicę miłości Boga do 

człowieka. Ćwiczenia Duchowe, powszechnie zwane 

Rekolekcjami Ignacjańskimi, przeżywane w klimacie 

modlitwy zakorzenionej w Słowie Bożym i zupełnego 

milczenia, stwarzają szczególną okazję do lepszego 
poznania siebie, a przede wszystkim do odkrycia miłości 

Bożej. Koszt: $620 od osoby, w tym posiłki i 

noclegi. Zainteresowanych prosimy o przesłanie danych 

osobowych na email magis0007@gmail.com lub Magda 

cell # 905-301-7544. Info:http://magis.webs.com/ 

   

       Intencje  Mszalne                    
                  PONIEDZIAŁEK, 25 marca  

  8:00  śp. Helenę, Józefa, Wiesława i Waldemara  

            Miastkowskich i zmarłych z rodz. Kochańskich -  

            rodz.  
            śp. Stefana Biernat (2 rocz.) - Lucy Springer 

            śp. Marię i Stanisława Stec - córka z rodz.  

 18:30  Droga Krzyżowa dla dzieci 

 19:00  W Intencji dzieci 

 

                        WTOREK, 26 marca  

  8:00  O łaskę uzdrowienia dla Andrzeja  

            śp. Janinę Tyrcz - Grażyna i Bogdan  
            śp. Edwarda Gałek 

            Nie ma Droga Krzyżowej 

19:00   W Intencji dzieci 

 
                         ŚRODA, 27 marca  

   8:00  Dzięk. z ok. 68 urodzin męża Zdzisława z prośbą   
            o potrzebne łaski i dary Ducha Świętego  

            śp. Józefa Skibniewskiego - córka z rodz.  

            śp. Katarzynę i Jana Pyz - syn z rodz.  

19:00   W Intencji dzieci (Nie ma intencji zbiorowych)  

                         
                       CZWARTEK, 28 marca  
   8:00   śp. Stanisława Szymkowiak- rodz.  

19:00    śp. Mariana, Jana i Marie Cisło - rodz.  

             Dzięk. w 41 rocz. ślubu Jana i Helenę Kołpak 

                        

                           PIĄTEK,  29 marca  

  8:00   śp. Marię i Mariana Krak, śp. Krystynę   

            Grabowską i śp. Lorę Krajewski - Agnieszka  

            z rodz.  
            śp. Romana Sroślak - Rodzina Romaniewicz  

18:30   Droga krzyżowa (pol.) - Gr.Kolbe PRO-LIFE  

19:00   Dzięk. z okazji urodzin o. Marcina Serwina 

            śp. Józefa Taborowskiego - rodz. Guzda 

                              

                          SOBOTA, 30 marca   

  8:00   śp. Marię i Stanisława Pałka - córka Stefania z  
            rodz.  

16:00   BIERZMOWANIE 
19:00   śp. rodziców z rodz. Jachymiak i Żółtek 

 

NIEDZIELA, 31 marca  

   8:00  śp. Mariana i Stanisławę Kasprzyk, śp. Helenę i  

            Józefa Gogol i śp. Elżbietę Borkowską - rodzina 

   9:30  śp. Dariusza Niemczyk(5 rocz.)- rodz.   

 11:00   Za Parafian i Dobrodziejów 
 13:00   śp. Genowefę, Henryka, Jana Stępień - Halina z  

             rodz.   

 14:30   śp. Antoniego Kozłowskiego - córka z rodz.  

 18:15   Gorzkie Żale 

 19:00   Dzięk. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże  

            błog. dla Katarzyny i Witolda Baszkiewicz i ich  

            córek  

 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE                 

DLA DZIECI 
 

SERDECZNIE WITAMY W NASZEJ PARAFIALNEJ WSPÓLNOCIE               

KS. BISKUPA ANTONIEGO DŁUGOSZA, KTÓRY DZISIAJ 

ROZPOCZYNA REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE DLA DZIECI. 

 

KS. BISKUP WYGŁOSI DZISIAJ KAZANIE NA WSZYSTKICH 

POLSKICH MSZACH ŚWIĘTYCH. ZAPRASZAMY DZIECI 

CODZIENNIE DO ŚRODY WŁĄCZNIE NA MSZĘ ŚW. Z KAZANIEM      

KS. BISKUPA O GODZ. 19:00. 

 

UWAGA: ZE WZGLĘDU NA REKOLEKCJE DLA DZIECI W TYM 

TYGODNIU, NIE BĘDZIE ANGIELSKIEJ DROGI  KRZYŻOWEJ                                              

ORAZ MSZY ŚW. WE WTOREK 

 

OFIARY ZBIERANE DO KOSZYCZKÓW DLA UBOGICH                                      

są dzisiaj przeznaczone na cele charytatywnej Ks. biskupa DŁUGOSZA        

oraz dla SIÓSTR BERNARDYNEK, którym Ksiądz Biskup pomaga.  

 

. 

DROGA KRZYŻOWA dla dzieci w poniedziałek o godz. 18:30. 

 

 

KONCERT MUZYKI PASYJNEJ                                                    

w wykonaniu Chóru Kameralnego                                                  

z Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie odbędzie się w 

naszym kościele w najbliższą sobotę, 30 marca o godz. 

20:00 . Wstęp wolny. Jeśli ktoś nie może przyjść w 

sobotę, to zapraszamy w niedzielę do Parafii św. 

Kazimierza, również na  godz. 20:00. 

                                                      ********** 

 WYKAZ GRUP PROWADZĄCYCH DROGĘ  

KR`ZYŻOWĄ                                                                           

Godz. 18:30 

29 III,  piątek (pol.) - Gr. Pro-Life 

2 IV,  wtorek (ang.) - Młodzież 

5 IV,  piątek (pol.) – Krucjata Wyzwolenia Człowieka 

Godz. 18:15 
12 IV,  piątek (pol.) - Ministranci 

 

UWAGA: Tekst drogi krzyżowej  musi być przedstawiony o. Proboszczowi. 

 

 

Z pulpitu 
 

 w przygotowania przed Bożym Narodzeniem, i tym 
którzy swoją posługą uświetnili Liturgię 

Bożonarodzeniową. Z pulpitu  
 

 

III Niedziela 

Wielkiego Postu 

Wkrótce 
 

 w przygotowania przed Bożym Narodzeniem, i tym 
którzy swoją posługą uświetnili Liturgię 

Bożonarodzeniową. Z pulpitu  
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